
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023 
 

Processo licitatório: 019/2023. 

Dispensa: 009/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para instalação de Rede de Nylon 

malha 12x12cm Fio 2.0m cor azul para proteção Society na quadra 

Poliesportiva de Chácara/MG. 

Contrato n° 010/2023 

Contratado: GEISIANA DE SOUZA SILVA, CNPJ nº 47.790.162/0001-

34, 

Valor total: de R$ 20.905,00 (vinte mil e novecentos e cinco reais). 

               Vigência: 23/01/2023 a 23/01/2024. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

